
Gran Trail Valdigne 2011 100 km

CLASSIFICA GENERALE

Posizione Pettorale Cognome Nome Tempo

1 271 CLAP CESARE 12:03:36

2 321 GROSS ULRICH 12:18:07

3 3 ROUX FABRIZIO 12:32:00

4 291 RUZZA STEFANO 12:44:50

5 183 WAGNER THOMAS 13:05:23

6 153 CAMARDA ENRICO 13:27:24

7 342 VIPIANA ANDREA 13:38:57

8 60 DALLACQUA BORIS 13:38:59

9 14 VISINI EMILIO 13:39:02

10 203 VALLOSIO SERGIO 14:01:06

11 322 GROSS ANNEMARIE 14:05:28

12 82 FESTA
GIORGIO GIOVANNI

MARCO
14:07:22

13 259 CANETTA FILIPPO 14:15:57

14 276 GRUNDY LEWIS 14:40:10

15 296 SANGIORGI GUSTAVO 14:46:44

16 194 GRASSI RAFFAELE 14:46:46

17 20 DI MEO GIANLUCA 15:07:39

18 292 REY MIKE 15:13:57

19 47 BRUSAFERRO ANTONIO 15:14:42

20 258 CANEPA FRANCESCA 15:18:28

21 290 CARGNAN FABIO 15:18:37

22 163 GALEATI GIANLUCA 15:18:45
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23 117 PITTALUGA ROBERTO 15:36:23

24 97 BERETTA ROBERTO 15:38:30

25 314 FABRICE ETIENNE 15:40:27

26 66 BARAGATTI STEFANO 15:41:34

27 155 TOFFOLI PIERO 15:48:08

28 137 BELARDINI GIANLUCA 15:55:53

29 171 FIOCCHI PIER FRANCESCO 15:56:10

30 244 SACCARDO CARLO 16:01:46

31 132 CHIAVASSA UGO 16:10:00

32 128 DE MAESTRI GABRIELE 16:13:03

33 310 DELVA JANICK 16:14:31

34 164 SALA MAURIZIO 16:27:24

35 176 REGNANI MARCO 16:35:15

36 68 BERETTA MARCO 16:35:18

37 200 OREILLER FABIO 16:51:51

38 69 ESTELLER SANTIAGO 16:52:38

39 6 CASTELLI SIMONETTA 16:55:36

40 42 COLONNELLO CHIARA 16:55:39

41 330 NOSEDA VITTORIO 17:28:23

42 215 ANSERME ALESSANDRO 17:32:53

43 34 MODIGNANI ALICE 17:33:15

44 287 GANDINI MARCO 17:33:17

45 265 MORANDIN LUCIANO 17:39:24

46 53 DOSSENA PIETRO 17:39:50

47 187 NAVILLOD TARCISIO 17:46:05

48 119 BORTOLOTTI ANDREA 17:46:47

49 312 EYEN PIERRE 17:50:05

50 49 METZ NICOLAS 17:50:27

51 277 LUMIGNON ELISEO 18:07:28

52 81 PERONA ALESSANDRA 18:08:07

53 120 OTTOBON DAVIS 18:11:21

54 214 PASCHETTO RENZO 18:19:30

55 87 POZZI LORENZO 18:22:41

56 38 ALZANI STEFANO 18:22:45
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57 159 MARCIANDI PAOLA 18:27:08

58 268 DA CANAL SANTE 18:27:50

59 136 CHIESA ALBERTO 18:27:54

60 226 CAUTERUCCIO ROCCO 18:28:37

61 298 VERGURA CARMELA 18:28:57

62 115 SILIPO MARIO 18:29:04

63 243 COLOMBO ROBERTO 18:30:26

64 282 PELLEGRINI ENZO 18:30:44

65 18 POZZI ILARIA 18:30:46

66 207 MASSA FULVIO 18:30:49

67 275 CHERIN ALESSIO 18:33:43

68 151 ISERNIA RUGGIERO 18:36:39

69 279 BIASOTTI MARCO 18:40:11

70 332 PESTANA ALVES PEDRO AUGUSTO 18:40:21

71 147 PREDA LUCIANO 18:40:30

72 112 BERTINETTO
BARTOLOMEO

DAVIDE
18:44:54

73 300 NICOLINI VITTORIO 18:56:33

74 126 VUILLERMOZ MARIO 18:58:42

75 140 COLUCCIO PASQUALE 19:10:20

76 217 LONGO FRANCO 19:17:49

77 123 MICARELLI MASSIMO 19:18:01

78 91 MORIN DENIS 19:20:45

79 143 OGGIONI ADRIANO 19:20:52

80 109 CONTI TOMMASO 19:20:56

81 343 ORGANIZZAZIONE 01 19:24:46

82 195 COLOMBO WALTER GIOELE 19:24:50

83 306 BERARDI ANTONIO 19:27:04

84 135 VAGLIASINDI MARCO 19:27:35

85 262 SANTALUCIA GAETANO 19:28:11

86 231 MANCINO LUCIANO 19:28:41

87 144 BLANCHET ANDRE 19:28:56

88 206 PIAZZA LUCIANO 19:29:02

89 328 MELACARNE MICHELE 19:29:26
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90 218 DUREGON VITTORIO 19:31:08

91 26 TROUT MARTIN JOHN 19:32:18

92 167 LOCATELLI MICHELE ORIELE 19:32:21

93 308 BOSIO GIACOMO 19:32:27

94 189 FARINA FABRIZIO 19:32:36

95 201 BUCCELLA MAURO 19:35:36

96 122 FAZZINI OTTAVIO 19:36:42

97 284 FULLER ALEX 19:36:52

98 101 TASSELLI MICHELE 19:52:45

99 127 SIENA ITALO 19:58:05

100 52 CONTE ROBERTO 19:58:11

101 134 PRETTI GIOVANNI 20:13:48

102 208 SCHENA ANDREA 20:13:51

103 27 CUCCHI SERGIO 20:16:30

104 131 MASTROPIETRO NICO 20:24:09

105 264 DEGLI AGOSTI ANDREA 20:24:19

106 236 UBERTINO ALBERTO 20:25:10

107 245 NATALE GIUSEPPE 20:25:12

108 165 MARZORATI ROLDANO 20:29:57

109 232 TESSARO FABIO 20:30:02

110 166 BOTTONE GIULIO 20:30:38

111 174 SETTEMBRINI NICOLA 20:36:54

112 260 TOMASI ROBERTO 20:38:17

113 192 AGOSTINI GIANCARLA 20:49:52

114 191 MONASTEROLO GIORGIO 20:49:54

115 238 LOSIO AUGUSTO 20:49:57

116 94 CATAUDELLA FEDERICA 20:53:24

117 93 VISIGALLI PAOLO 20:53:26

118 239 BONNETTE JEAN MARC 21:00:32

119 110 CARTELLI WALTER 21:00:56

120 63 ZUBELLI LORIS 21:02:31

121 152 PEROGLIO GIANLUCA 21:04:10

122 286 CASTAGNO LIVIO 21:04:15

123 121 PEROGLIO ANTONELLO 21:04:17

Classifiche Gran Trail Valdigne 2011 http://lnx.vdatrailers.it/cronometraggio_2011_gtv/Classifiche.php?GARA=1

4 di 23 11/07/2011 13.45



124 172 MARELLI STEFANO 21:07:03

125 75 FANCHETTI SERGIO 21:15:44

126 311 DUJARDIN GAUTHIER 21:18:04

127 326 MALGRANGE NICOLAS 21:18:09

128 95 GUICHARDAZ MATTEO 21:20:49

129 202 GALLO ALBERTO 21:20:54

130 92 RUSCONI FABIO 21:20:55

131 133 PEAQUIN EDI 21:20:57

132 261 RIZ GIGI 21:21:01

133 76 BRUSASCA ENZO 21:23:45

134 32 MARMONTI OSVALDO 21:26:10

135 65 LANTERMOZ ADOLFO 21:30:43

136 100 MACCHI MAURO 21:34:08

137 179 ANTIBO RENATO 21:35:19

138 255 ALDIZIO MASSIMO 21:35:21

139 44 CAZZARO ALESSANDRO 21:38:19

140 333 POSTIAUX JONATHAN 21:43:13

141 323 KLAASSEN DIETRICH 21:44:15

142 221 CAPPELLARI ELEONORA 21:46:42

143 293 BARBIERI MARCO 21:46:45

144 85 FRACCHIA FABIO 21:48:09

145 62 NOVARESE GIUSEPPE 21:48:11

146 23 LANZANI VITTORIO 21:54:50

147 256 MICHELETTI LUCIANO 21:54:52

148 301 RUDY ROBERT 21:57:06

149 149 VIONI MARIO 22:05:50

150 89 GHISALBERTI MASSIMO 22:06:39

151 289 GRILLO ENNIO 22:11:58

152 103 CIRLA MARCO 22:13:28

153 67 MAZZUCHI FEDERICO 22:15:33

154 84 BARBERO MASSIMO 22:19:33

155 302 ARIGO ALESSANDRO 22:22:14

156 130 VERONI GIUSEPPE 22:29:39

157 114 MOSCA STEFANO 22:31:25
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158 16 CARRARA ANDREA 22:46:28

159 98 DEIRO ITALO CARLO 22:52:58

160 197 MINAFRA PAOLO 22:54:56

161 230 SAVARIS DONATO 22:55:00

162 154 OLIVERO MAURO 22:59:56

163 50 PICCONE STEFANO 23:00:01

164 139 TRISCIUZZI CLAUDIO 23:00:07

165 70 COSI FABRIZIO 23:00:10

166 182 SANTARINI STEFANO 23:03:15

167 181 MONTI MAURIZIO 23:03:19

168 228 FOLLADOR CRISTIANA 23:05:52

169 10 ZANGHERI MASSIMO 23:05:58

170 249 GUIDA DANILA 23:08:07

171 107 CHIARAVALLI ANDREA 23:12:19

172 177 BAMBINI LUCA 23:14:26

173 83 MARCASSA SONIA 23:18:53

174 99 MANGANO MICHELANGELO 23:19:25

175 250 NEGRI ROBERTO 23:25:28

176 96 MORO FRANCO 23:25:31

177 222 PELLIZZARI RUDY 23:25:33

178 212 PLONER LUIGI 23:31:42

179 58 CHIERICI STEFANO 23:44:25

180 233 CASSOL VALTER 23:46:46

181 185 AGRONE MARIO 24:02:46

182 54 PAVAN GIULIANO 24:08:10

183 35 COCO DANIELE 24:09:10

184 320 GILARDONI ALESSANDRO 24:10:12

185 223 RANIERI GIANFRANCESCO 24:10:48

186 138 LONIGRO ENRICO 24:14:33

187 158 MARCHIORO GABRIELE 24:16:00

188 156 BREDA FRANCESCO 24:16:02

189 17 GARAVAGLIA LUIGI 24:20:05

190 11 MARINELLI CLAUDIO 24:20:10

191 272 INVERNIZZI ANDREA 24:20:12
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192 242 PRIA FRANCESCA 24:21:34

193 241 BARNABA TIZIANA 24:21:36

194 33 LOVATTI WALTER 24:21:39

195 199 CHIVU ADRIAN 24:21:42

196 269 SPERTI GIUSEPPE 24:25:08

197 227 ANTIGA ARCERI 24:25:10

198 78 RIVELLI ROMINA 24:27:44

199 318 FURLANETTO MARTA 24:30:42

200 157 CASTENETTO ENZO 24:32:38

201 190 MONACO ERMANNO 24:32:41

202 294 BAZZANO MARCO 24:47:19

203 19 MENEGATTI PAOLO 24:47:21

204 254 BEOLCHI GIANCARLO 24:51:29

205 162 TESSARI RITA 24:56:03

206 209 PISELLI STEPHANE 25:01:43

207 178 BONAPERSONA MICHELE 25:07:39

208 210 ROSSI FRANZ 25:15:58

209 299 BANFI DANIELA 25:16:00

210 59 TRAVERSI GIANLUCA 25:16:04

211 145 CIARLA ALBERTA 25:25:31

212 237 CALZAVARINI CRISTIANO 25:34:12

213 234 GIACCONE GIANPAOLO 25:34:16

214 43 TOSCAN LIA 25:35:38

215 73 MIORANZA MIRCO 25:35:46

216 31 MOTTIN MIRKO 25:36:42

217 285 GENZINI CESARE 25:41:31

218 64 SERANDREI SIMONE 25:41:33

219 204 VIANA WALTER 25:48:13

220 57 STEFANI VALENTINA 26:24:50

221 56 LUPARIA LORENZO 26:24:54

222 161 SCHIOCCHET ENRICO 26:35:38

223 283 CARPANI DANIELA 26:36:00

224 48 DEL DOTTORE PAOLO 26:38:52

225 51 ZIN ADRIANO 26:39:14
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226 224 SARACCO LUCIANO 26:44:57

227 246 GAMBINO GIORGIO 26:53:53

228 225 NOBILE ANDREA 26:57:25

229 118 TRASINO LAURA MARIA 27:17:38

230 266 PELLICONI LUCA 27:22:27

231 295 BRATTOLI RAFFAELE 27:44:43

CLASSIFICA SENIORES 1

Posizione Pettorale Cognome Nome Tempo

1 291 RUZZA STEFANO 12:44:50

2 163 GALEATI GIANLUCA 15:18:45

3 215 ANSERME ALESSANDRO 17:32:53

4 332 PESTANA ALVES PEDRO AUGUSTO 18:40:21

5 284 FULLER ALEX 19:36:52

6 172 MARELLI STEFANO 21:07:03

7 57 STEFANI VALENTINA 26:24:50

8 225 NOBILE ANDREA 26:57:25

CLASSIFICA SENIORES 2

Posizione Pettorale Cognome Nome Tempo

1 321 GROSS ULRICH 12:18:07

2 3 ROUX FABRIZIO 12:32:00

3 183 WAGNER THOMAS 13:05:23

4 153 CAMARDA ENRICO 13:27:24

5 203 VALLOSIO SERGIO 14:01:06

6 259 CANETTA FILIPPO 14:15:57

7 194 GRASSI RAFFAELE 14:46:46

8 20 DI MEO GIANLUCA 15:07:39

9 47 BRUSAFERRO ANTONIO 15:14:42

10 66 BARAGATTI STEFANO 15:41:34

11 128 DE MAESTRI GABRIELE 16:13:03
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12 34 MODIGNANI ALICE 17:33:15

13 265 MORANDIN LUCIANO 17:39:24

14 120 OTTOBON DAVIS 18:11:21

15 87 POZZI LORENZO 18:22:41

16 38 ALZANI STEFANO 18:22:45

17 18 POZZI ILARIA 18:30:46

18 275 CHERIN ALESSIO 18:33:43

19 147 PREDA LUCIANO 18:40:30

20 112 BERTINETTO
BARTOLOMEO

DAVIDE
18:44:54

21 143 OGGIONI ADRIANO 19:20:52

22 109 CONTI TOMMASO 19:20:56

23 343 ORGANIZZAZIONE 01 19:24:46

24 144 BLANCHET ANDRE 19:28:56

25 189 FARINA FABRIZIO 19:32:36

26 101 TASSELLI MICHELE 19:52:45

27 131 MASTROPIETRO NICO 20:24:09

28 232 TESSARO FABIO 20:30:02

29 192 AGOSTINI GIANCARLA 20:49:52

30 94 CATAUDELLA FEDERICA 20:53:24

31 93 VISIGALLI PAOLO 20:53:26

32 63 ZUBELLI LORIS 21:02:31

33 92 RUSCONI FABIO 21:20:55

34 333 POSTIAUX JONATHAN 21:43:13

35 293 BARBIERI MARCO 21:46:45

36 23 LANZANI VITTORIO 21:54:50

37 228 FOLLADOR CRISTIANA 23:05:52

38 10 ZANGHERI MASSIMO 23:05:58

39 222 PELLIZZARI RUDY 23:25:33

40 58 CHIERICI STEFANO 23:44:25

41 223 RANIERI GIANFRANCESCO 24:10:48

42 156 BREDA FRANCESCO 24:16:02

43 242 PRIA FRANCESCA 24:21:34

44 78 RIVELLI ROMINA 24:27:44
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45 19 MENEGATTI PAOLO 24:47:21

46 209 PISELLI STEPHANE 25:01:43

47 59 TRAVERSI GIANLUCA 25:16:04

48 237 CALZAVARINI CRISTIANO 25:34:12

49 234 GIACCONE GIANPAOLO 25:34:16

50 73 MIORANZA MIRCO 25:35:46

51 31 MOTTIN MIRKO 25:36:42

52 285 GENZINI CESARE 25:41:31

53 118 TRASINO LAURA MARIA 27:17:38

CLASSIFICA VETERANI 1

Posizione Pettorale Cognome Nome Tempo

1 271 CLAP CESARE 12:03:36

2 342 VIPIANA ANDREA 13:38:57

3 60 DALLACQUA BORIS 13:38:59

4 14 VISINI EMILIO 13:39:02

5 322 GROSS ANNEMARIE 14:05:28

6 82 FESTA
GIORGIO GIOVANNI

MARCO
14:07:22

7 276 GRUNDY LEWIS 14:40:10

8 296 SANGIORGI GUSTAVO 14:46:44

9 292 REY MIKE 15:13:57

10 258 CANEPA FRANCESCA 15:18:28

11 290 CARGNAN FABIO 15:18:37

12 97 BERETTA ROBERTO 15:38:30

13 314 FABRICE ETIENNE 15:40:27

14 155 TOFFOLI PIERO 15:48:08

15 137 BELARDINI GIANLUCA 15:55:53

16 132 CHIAVASSA UGO 16:10:00

17 310 DELVA JANICK 16:14:31

18 164 SALA MAURIZIO 16:27:24

19 176 REGNANI MARCO 16:35:15

20 200 OREILLER FABIO 16:51:51
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21 6 CASTELLI SIMONETTA 16:55:36

22 42 COLONNELLO CHIARA 16:55:39

23 330 NOSEDA VITTORIO 17:28:23

24 287 GANDINI MARCO 17:33:17

25 53 DOSSENA PIETRO 17:39:50

26 119 BORTOLOTTI ANDREA 17:46:47

27 312 EYEN PIERRE 17:50:05

28 49 METZ NICOLAS 17:50:27

29 277 LUMIGNON ELISEO 18:07:28

30 81 PERONA ALESSANDRA 18:08:07

31 214 PASCHETTO RENZO 18:19:30

32 159 MARCIANDI PAOLA 18:27:08

33 226 CAUTERUCCIO ROCCO 18:28:37

34 298 VERGURA CARMELA 18:28:57

35 282 PELLEGRINI ENZO 18:30:44

36 207 MASSA FULVIO 18:30:49

37 151 ISERNIA RUGGIERO 18:36:39

38 279 BIASOTTI MARCO 18:40:11

39 126 VUILLERMOZ MARIO 18:58:42

40 140 COLUCCIO PASQUALE 19:10:20

41 217 LONGO FRANCO 19:17:49

42 123 MICARELLI MASSIMO 19:18:01

43 195 COLOMBO WALTER GIOELE 19:24:50

44 135 VAGLIASINDI MARCO 19:27:35

45 262 SANTALUCIA GAETANO 19:28:11

46 231 MANCINO LUCIANO 19:28:41

47 206 PIAZZA LUCIANO 19:29:02

48 167 LOCATELLI MICHELE ORIELE 19:32:21

49 308 BOSIO GIACOMO 19:32:27

50 201 BUCCELLA MAURO 19:35:36

51 122 FAZZINI OTTAVIO 19:36:42

52 52 CONTE ROBERTO 19:58:11

53 134 PRETTI GIOVANNI 20:13:48

54 208 SCHENA ANDREA 20:13:51
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55 27 CUCCHI SERGIO 20:16:30

56 264 DEGLI AGOSTI ANDREA 20:24:19

57 236 UBERTINO ALBERTO 20:25:10

58 245 NATALE GIUSEPPE 20:25:12

59 166 BOTTONE GIULIO 20:30:38

60 174 SETTEMBRINI NICOLA 20:36:54

61 260 TOMASI ROBERTO 20:38:17

62 238 LOSIO AUGUSTO 20:49:57

63 239 BONNETTE JEAN MARC 21:00:32

64 152 PEROGLIO GIANLUCA 21:04:10

65 286 CASTAGNO LIVIO 21:04:15

66 121 PEROGLIO ANTONELLO 21:04:17

67 311 DUJARDIN GAUTHIER 21:18:04

68 326 MALGRANGE NICOLAS 21:18:09

69 202 GALLO ALBERTO 21:20:54

70 133 PEAQUIN EDI 21:20:57

71 76 BRUSASCA ENZO 21:23:45

72 32 MARMONTI OSVALDO 21:26:10

73 100 MACCHI MAURO 21:34:08

74 179 ANTIBO RENATO 21:35:19

75 255 ALDIZIO MASSIMO 21:35:21

76 44 CAZZARO ALESSANDRO 21:38:19

77 323 KLAASSEN DIETRICH 21:44:15

78 221 CAPPELLARI ELEONORA 21:46:42

79 85 FRACCHIA FABIO 21:48:09

80 62 NOVARESE GIUSEPPE 21:48:11

81 301 RUDY ROBERT 21:57:06

82 289 GRILLO ENNIO 22:11:58

83 114 MOSCA STEFANO 22:31:25

84 16 CARRARA ANDREA 22:46:28

85 154 OLIVERO MAURO 22:59:56

86 50 PICCONE STEFANO 23:00:01

87 139 TRISCIUZZI CLAUDIO 23:00:07

88 70 COSI FABRIZIO 23:00:10
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89 107 CHIARAVALLI ANDREA 23:12:19

90 177 BAMBINI LUCA 23:14:26

91 83 MARCASSA SONIA 23:18:53

92 250 NEGRI ROBERTO 23:25:28

93 96 MORO FRANCO 23:25:31

94 233 CASSOL VALTER 23:46:46

95 35 COCO DANIELE 24:09:10

96 138 LONIGRO ENRICO 24:14:33

97 158 MARCHIORO GABRIELE 24:16:00

98 11 MARINELLI CLAUDIO 24:20:10

99 272 INVERNIZZI ANDREA 24:20:12

100 33 LOVATTI WALTER 24:21:39

101 199 CHIVU ADRIAN 24:21:42

102 269 SPERTI GIUSEPPE 24:25:08

103 227 ANTIGA ARCERI 24:25:10

104 318 FURLANETTO MARTA 24:30:42

105 190 MONACO ERMANNO 24:32:41

106 294 BAZZANO MARCO 24:47:19

107 178 BONAPERSONA MICHELE 25:07:39

108 210 ROSSI FRANZ 25:15:58

109 299 BANFI DANIELA 25:16:00

110 64 SERANDREI SIMONE 25:41:33

111 56 LUPARIA LORENZO 26:24:54

112 283 CARPANI DANIELA 26:36:00

113 224 SARACCO LUCIANO 26:44:57

114 246 GAMBINO GIORGIO 26:53:53

115 266 PELLICONI LUCA 27:22:27

CLASSIFICA VETERANI 2

Posizione Pettorale Cognome Nome Tempo

1 117 PITTALUGA ROBERTO 15:36:23

2 171 FIOCCHI PIER FRANCESCO 15:56:10
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3 244 SACCARDO CARLO 16:01:46

4 68 BERETTA MARCO 16:35:18

5 69 ESTELLER SANTIAGO 16:52:38

6 268 DA CANAL SANTE 18:27:50

7 136 CHIESA ALBERTO 18:27:54

8 115 SILIPO MARIO 18:29:04

9 243 COLOMBO ROBERTO 18:30:26

10 300 NICOLINI VITTORIO 18:56:33

11 91 MORIN DENIS 19:20:45

12 306 BERARDI ANTONIO 19:27:04

13 328 MELACARNE MICHELE 19:29:26

14 26 TROUT MARTIN JOHN 19:32:18

15 165 MARZORATI ROLDANO 20:29:57

16 110 CARTELLI WALTER 21:00:56

17 95 GUICHARDAZ MATTEO 21:20:49

18 261 RIZ GIGI 21:21:01

19 65 LANTERMOZ ADOLFO 21:30:43

20 256 MICHELETTI LUCIANO 21:54:52

21 149 VIONI MARIO 22:05:50

22 89 GHISALBERTI MASSIMO 22:06:39

23 103 CIRLA MARCO 22:13:28

24 67 MAZZUCHI FEDERICO 22:15:33

25 84 BARBERO MASSIMO 22:19:33

26 302 ARIGO ALESSANDRO 22:22:14

27 130 VERONI GIUSEPPE 22:29:39

28 98 DEIRO ITALO CARLO 22:52:58

29 197 MINAFRA PAOLO 22:54:56

30 230 SAVARIS DONATO 22:55:00

31 182 SANTARINI STEFANO 23:03:15

32 181 MONTI MAURIZIO 23:03:19

33 249 GUIDA DANILA 23:08:07

34 99 MANGANO MICHELANGELO 23:19:25

35 212 PLONER LUIGI 23:31:42

36 54 PAVAN GIULIANO 24:08:10
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37 320 GILARDONI ALESSANDRO 24:10:12

38 17 GARAVAGLIA LUIGI 24:20:05

39 157 CASTENETTO ENZO 24:32:38

40 254 BEOLCHI GIANCARLO 24:51:29

41 162 TESSARI RITA 24:56:03

42 145 CIARLA ALBERTA 25:25:31

43 43 TOSCAN LIA 25:35:38

44 204 VIANA WALTER 25:48:13

45 161 SCHIOCCHET ENRICO 26:35:38

46 48 DEL DOTTORE PAOLO 26:38:52

47 51 ZIN ADRIANO 26:39:14

48 295 BRATTOLI RAFFAELE 27:44:43

CLASSIFICA VETERANI 3

Posizione Pettorale Cognome Nome Tempo

1 187 NAVILLOD TARCISIO 17:46:05

2 218 DUREGON VITTORIO 19:31:08

3 127 SIENA ITALO 19:58:05

4 191 MONASTEROLO GIORGIO 20:49:54

5 75 FANCHETTI SERGIO 21:15:44

6 185 AGRONE MARIO 24:02:46

7 241 BARNABA TIZIANA 24:21:36

CLASSIFICA SENIORES 1 Maschile

Posizione Pettorale Cognome Nome Tempo

1 291 RUZZA STEFANO 12:44:50

2 163 GALEATI GIANLUCA 15:18:45

3 215 ANSERME ALESSANDRO 17:32:53

4 332 PESTANA ALVES PEDRO AUGUSTO 18:40:21

5 284 FULLER ALEX 19:36:52

6 172 MARELLI STEFANO 21:07:03
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7 225 NOBILE ANDREA 26:57:25

CLASSIFICA SENIORES 2 Maschile

Posizione Pettorale Cognome Nome Tempo

1 321 GROSS ULRICH 12:18:07

2 3 ROUX FABRIZIO 12:32:00

3 183 WAGNER THOMAS 13:05:23

4 153 CAMARDA ENRICO 13:27:24

5 203 VALLOSIO SERGIO 14:01:06

6 259 CANETTA FILIPPO 14:15:57

7 194 GRASSI RAFFAELE 14:46:46

8 20 DI MEO GIANLUCA 15:07:39

9 47 BRUSAFERRO ANTONIO 15:14:42

10 66 BARAGATTI STEFANO 15:41:34

11 128 DE MAESTRI GABRIELE 16:13:03

12 265 MORANDIN LUCIANO 17:39:24

13 120 OTTOBON DAVIS 18:11:21

14 87 POZZI LORENZO 18:22:41

15 38 ALZANI STEFANO 18:22:45

16 275 CHERIN ALESSIO 18:33:43

17 147 PREDA LUCIANO 18:40:30

18 112 BERTINETTO
BARTOLOMEO

DAVIDE
18:44:54

19 143 OGGIONI ADRIANO 19:20:52

20 109 CONTI TOMMASO 19:20:56

21 343 ORGANIZZAZIONE 01 19:24:46

22 144 BLANCHET ANDRE 19:28:56

23 189 FARINA FABRIZIO 19:32:36

24 101 TASSELLI MICHELE 19:52:45

25 131 MASTROPIETRO NICO 20:24:09

26 232 TESSARO FABIO 20:30:02

27 93 VISIGALLI PAOLO 20:53:26

28 63 ZUBELLI LORIS 21:02:31
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29 92 RUSCONI FABIO 21:20:55

30 333 POSTIAUX JONATHAN 21:43:13

31 293 BARBIERI MARCO 21:46:45

32 23 LANZANI VITTORIO 21:54:50

33 10 ZANGHERI MASSIMO 23:05:58

34 222 PELLIZZARI RUDY 23:25:33

35 58 CHIERICI STEFANO 23:44:25

36 223 RANIERI GIANFRANCESCO 24:10:48

37 156 BREDA FRANCESCO 24:16:02

38 19 MENEGATTI PAOLO 24:47:21

39 209 PISELLI STEPHANE 25:01:43

40 59 TRAVERSI GIANLUCA 25:16:04

41 237 CALZAVARINI CRISTIANO 25:34:12

42 234 GIACCONE GIANPAOLO 25:34:16

43 73 MIORANZA MIRCO 25:35:46

44 31 MOTTIN MIRKO 25:36:42

45 285 GENZINI CESARE 25:41:31

CLASSIFICA VETERANI 1 Maschile

Posizione Pettorale Cognome Nome Tempo

1 271 CLAP CESARE 12:03:36

2 342 VIPIANA ANDREA 13:38:57

3 60 DALLACQUA BORIS 13:38:59

4 14 VISINI EMILIO 13:39:02

5 82 FESTA
GIORGIO GIOVANNI

MARCO
14:07:22

6 276 GRUNDY LEWIS 14:40:10

7 296 SANGIORGI GUSTAVO 14:46:44

8 292 REY MIKE 15:13:57

9 258 CANEPA FRANCESCA 15:18:28

10 290 CARGNAN FABIO 15:18:37

11 97 BERETTA ROBERTO 15:38:30

12 155 TOFFOLI PIERO 15:48:08
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13 137 BELARDINI GIANLUCA 15:55:53

14 132 CHIAVASSA UGO 16:10:00

15 164 SALA MAURIZIO 16:27:24

16 176 REGNANI MARCO 16:35:15

17 200 OREILLER FABIO 16:51:51

18 330 NOSEDA VITTORIO 17:28:23

19 287 GANDINI MARCO 17:33:17

20 53 DOSSENA PIETRO 17:39:50

21 119 BORTOLOTTI ANDREA 17:46:47

22 312 EYEN PIERRE 17:50:05

23 49 METZ NICOLAS 17:50:27

24 277 LUMIGNON ELISEO 18:07:28

25 214 PASCHETTO RENZO 18:19:30

26 226 CAUTERUCCIO ROCCO 18:28:37

27 282 PELLEGRINI ENZO 18:30:44

28 207 MASSA FULVIO 18:30:49

29 151 ISERNIA RUGGIERO 18:36:39

30 279 BIASOTTI MARCO 18:40:11

31 126 VUILLERMOZ MARIO 18:58:42

32 140 COLUCCIO PASQUALE 19:10:20

33 217 LONGO FRANCO 19:17:49

34 123 MICARELLI MASSIMO 19:18:01

35 195 COLOMBO WALTER GIOELE 19:24:50

36 135 VAGLIASINDI MARCO 19:27:35

37 262 SANTALUCIA GAETANO 19:28:11

38 231 MANCINO LUCIANO 19:28:41

39 206 PIAZZA LUCIANO 19:29:02

40 167 LOCATELLI MICHELE ORIELE 19:32:21

41 308 BOSIO GIACOMO 19:32:27

42 201 BUCCELLA MAURO 19:35:36

43 122 FAZZINI OTTAVIO 19:36:42

44 52 CONTE ROBERTO 19:58:11

45 134 PRETTI GIOVANNI 20:13:48

46 208 SCHENA ANDREA 20:13:51
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47 27 CUCCHI SERGIO 20:16:30

48 264 DEGLI AGOSTI ANDREA 20:24:19

49 236 UBERTINO ALBERTO 20:25:10

50 245 NATALE GIUSEPPE 20:25:12

51 166 BOTTONE GIULIO 20:30:38

52 174 SETTEMBRINI NICOLA 20:36:54

53 260 TOMASI ROBERTO 20:38:17

54 238 LOSIO AUGUSTO 20:49:57

55 239 BONNETTE JEAN MARC 21:00:32

56 152 PEROGLIO GIANLUCA 21:04:10

57 286 CASTAGNO LIVIO 21:04:15

58 121 PEROGLIO ANTONELLO 21:04:17

59 311 DUJARDIN GAUTHIER 21:18:04

60 326 MALGRANGE NICOLAS 21:18:09

61 202 GALLO ALBERTO 21:20:54

62 133 PEAQUIN EDI 21:20:57

63 76 BRUSASCA ENZO 21:23:45

64 32 MARMONTI OSVALDO 21:26:10

65 100 MACCHI MAURO 21:34:08

66 179 ANTIBO RENATO 21:35:19

67 255 ALDIZIO MASSIMO 21:35:21

68 44 CAZZARO ALESSANDRO 21:38:19

69 323 KLAASSEN DIETRICH 21:44:15

70 85 FRACCHIA FABIO 21:48:09

71 62 NOVARESE GIUSEPPE 21:48:11

72 301 RUDY ROBERT 21:57:06

73 289 GRILLO ENNIO 22:11:58

74 114 MOSCA STEFANO 22:31:25

75 16 CARRARA ANDREA 22:46:28

76 154 OLIVERO MAURO 22:59:56

77 50 PICCONE STEFANO 23:00:01

78 139 TRISCIUZZI CLAUDIO 23:00:07

79 70 COSI FABRIZIO 23:00:10

80 107 CHIARAVALLI ANDREA 23:12:19
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81 177 BAMBINI LUCA 23:14:26

82 250 NEGRI ROBERTO 23:25:28

83 96 MORO FRANCO 23:25:31

84 233 CASSOL VALTER 23:46:46

85 35 COCO DANIELE 24:09:10

86 138 LONIGRO ENRICO 24:14:33

87 158 MARCHIORO GABRIELE 24:16:00

88 11 MARINELLI CLAUDIO 24:20:10

89 272 INVERNIZZI ANDREA 24:20:12

90 33 LOVATTI WALTER 24:21:39

91 199 CHIVU ADRIAN 24:21:42

92 269 SPERTI GIUSEPPE 24:25:08

93 227 ANTIGA ARCERI 24:25:10

94 190 MONACO ERMANNO 24:32:41

95 294 BAZZANO MARCO 24:47:19

96 178 BONAPERSONA MICHELE 25:07:39

97 210 ROSSI FRANZ 25:15:58

98 64 SERANDREI SIMONE 25:41:33

99 56 LUPARIA LORENZO 26:24:54

100 224 SARACCO LUCIANO 26:44:57

101 246 GAMBINO GIORGIO 26:53:53

102 266 PELLICONI LUCA 27:22:27

CLASSIFICA VETERANI 2 Maschile

Posizione Pettorale Cognome Nome Tempo

1 117 PITTALUGA ROBERTO 15:36:23

2 171 FIOCCHI PIER FRANCESCO 15:56:10

3 244 SACCARDO CARLO 16:01:46

4 68 BERETTA MARCO 16:35:18

5 69 ESTELLER SANTIAGO 16:52:38

6 268 DA CANAL SANTE 18:27:50

7 136 CHIESA ALBERTO 18:27:54
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8 115 SILIPO MARIO 18:29:04

9 243 COLOMBO ROBERTO 18:30:26

10 300 NICOLINI VITTORIO 18:56:33

11 91 MORIN DENIS 19:20:45

12 306 BERARDI ANTONIO 19:27:04

13 328 MELACARNE MICHELE 19:29:26

14 26 TROUT MARTIN JOHN 19:32:18

15 165 MARZORATI ROLDANO 20:29:57

16 110 CARTELLI WALTER 21:00:56

17 95 GUICHARDAZ MATTEO 21:20:49

18 261 RIZ GIGI 21:21:01

19 65 LANTERMOZ ADOLFO 21:30:43

20 256 MICHELETTI LUCIANO 21:54:52

21 149 VIONI MARIO 22:05:50

22 89 GHISALBERTI MASSIMO 22:06:39

23 103 CIRLA MARCO 22:13:28

24 67 MAZZUCHI FEDERICO 22:15:33

25 84 BARBERO MASSIMO 22:19:33

26 302 ARIGO ALESSANDRO 22:22:14

27 130 VERONI GIUSEPPE 22:29:39

28 98 DEIRO ITALO CARLO 22:52:58

29 197 MINAFRA PAOLO 22:54:56

30 230 SAVARIS DONATO 22:55:00

31 182 SANTARINI STEFANO 23:03:15

32 181 MONTI MAURIZIO 23:03:19

33 99 MANGANO MICHELANGELO 23:19:25

34 212 PLONER LUIGI 23:31:42

35 54 PAVAN GIULIANO 24:08:10

36 320 GILARDONI ALESSANDRO 24:10:12

37 17 GARAVAGLIA LUIGI 24:20:05

38 157 CASTENETTO ENZO 24:32:38

39 254 BEOLCHI GIANCARLO 24:51:29

40 204 VIANA WALTER 25:48:13

41 161 SCHIOCCHET ENRICO 26:35:38
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42 48 DEL DOTTORE PAOLO 26:38:52

43 51 ZIN ADRIANO 26:39:14

44 295 BRATTOLI RAFFAELE 27:44:43

CLASSIFICA VETERANI 3 Maschile

Posizione Pettorale Cognome Nome Tempo

1 187 NAVILLOD TARCISIO 17:46:05

2 218 DUREGON VITTORIO 19:31:08

3 127 SIENA ITALO 19:58:05

4 191 MONASTEROLO GIORGIO 20:49:54

5 75 FANCHETTI SERGIO 21:15:44

6 185 AGRONE MARIO 24:02:46

CLASSIFICA SENIORES 1 Femminile

Posizione Pettorale Cognome Nome Tempo

1 57 STEFANI VALENTINA 26:24:50

CLASSIFICA SENIORES 2 Femminile

Posizione Pettorale Cognome Nome Tempo

1 34 MODIGNANI ALICE 17:33:15

2 18 POZZI ILARIA 18:30:46

3 192 AGOSTINI GIANCARLA 20:49:52

4 94 CATAUDELLA FEDERICA 20:53:24

5 228 FOLLADOR CRISTIANA 23:05:52

6 242 PRIA FRANCESCA 24:21:34

7 78 RIVELLI ROMINA 24:27:44

8 118 TRASINO LAURA MARIA 27:17:38

CLASSIFICA VETERANI 1 Femminile
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Posizione Pettorale Cognome Nome Tempo

1 322 GROSS ANNEMARIE 14:05:28

2 314 FABRICE ETIENNE 15:40:27

3 310 DELVA JANICK 16:14:31

4 6 CASTELLI SIMONETTA 16:55:36

5 42 COLONNELLO CHIARA 16:55:39

6 81 PERONA ALESSANDRA 18:08:07

7 159 MARCIANDI PAOLA 18:27:08

8 298 VERGURA CARMELA 18:28:57

9 221 CAPPELLARI ELEONORA 21:46:42

10 83 MARCASSA SONIA 23:18:53

11 318 FURLANETTO MARTA 24:30:42

12 299 BANFI DANIELA 25:16:00

13 283 CARPANI DANIELA 26:36:00

CLASSIFICA VETERANI 2 Femminile

Posizione Pettorale Cognome Nome Tempo

1 249 GUIDA DANILA 23:08:07

2 162 TESSARI RITA 24:56:03

3 145 CIARLA ALBERTA 25:25:31

4 43 TOSCAN LIA 25:35:38

CLASSIFICA VETERANI 3 Femminile

Posizione Pettorale Cognome Nome Tempo

1 241 BARNABA TIZIANA 24:21:36
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